

Årsredovisning
för
Sundsvalls Måleri AB
559124-8579

Räkenskapsåret
2021-03-01 – 2022-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Holmkvist, Styrelseledamot
2022-08-31

Styrelsen för Sundsvalls Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 – 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri- och byggnadsarbeten. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mot bakgrund av utbrottet av Covid-19 följs händelsutvecklingen noga och åtgärder vidtas för att minimera eller eliminera påverkan på verksamheten. Fram till dags dato bedömer styrelsen att ingen väsentlig påverkan har skett på verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2017/19 (18 mån)
Nettoomsättning	520	830	697	1 230
Resultat efter finansiella poster	5	3	82	22
Soliditet (%)	73	82	71	62

Bolagets nettoomsättning har minskat pga att man inte tagit på sig lika mycket jobb under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	80 398	1 819	132 217
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 819	-1 819	0
Årets resultat			3 407	3 407
Belopp vid årets utgång	50 000	82 217	3 407	135 624

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 217
årets vinst	3 407
	85 624
disponeras så att	
i ny räkning överföres	85 624
	85 624

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		520 392	830 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		520 392	830 267
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-152 798	-296 844
Övriga externa kostnader		-181 463	-126 839
Personalkostnader	2	-169 732	-393 529
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 244	-10 304
Summa rörelsekostnader		-515 237	-827 516
Rörelseresultat		5 155	2 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-126
Summa finansiella poster		-187	-66
Resultat efter finansiella poster		4 968	2 685
Resultat före skatt		4 968	2 685
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 561	-866
Årets resultat		3 407	1 819

Balansräkning

Not

2022-02-28

2021-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

22 025

33 269

Summa materiella anläggningstillgångar

22 025

33 269

Summa anläggningstillgångar

22 025

33 269

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

61 156

1 368

Övriga fordringar

19 578

10 836

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

14 948

89 132

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 110

9 170

Summa kortfristiga fordringar

102 792

110 506

Kassa och bank

Kassa och bank

60 917

16 531

Summa kassa och bank

60 917

16 531

Summa omsättningstillgångar

163 708

127 037

SUMMA TILLGÅNGAR

185 733

160 306

Balansräkning	Not	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 217	80 397
Årets resultat		3 407	1 819
Summa fritt eget kapital		85 624	82 217
Summa eget kapital		135 624	132 217
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 113	13 926
Övriga skulder		38 996	14 164
Summa kortfristiga skulder		50 109	28 090
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		185 733	160 306

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	56 182	28 000
Inköp	0	28 182
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 182	56 182
Ingående avskrivningar	-22 913	-12 609
Årets avskrivningar	-11 244	-10 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 157	-22 913
Utgående redovisat värde	22 025	33 269

Sundsvall 2022-08-31

Jimmy Holmkvist
Jimmy Holmkvist
Ordförande

Hans Holmkvist
Hans Holmkvist